VII. De restauratione desolataram ecclesiarum propter seditionem.

Ecclesias propter seditionem desolatas aut combustas, iussu regis parochiani restituant. Calices et vestimenta ex sumptu regis dentur, libros episcopus provideat.

VIII. De desolatione propter vetustatem.

Ecclesias ex vetustate desolatas episcopus reedificet.

IX. De negotiatoribus, quos ysmahelitas appellant.

De negotiatoribus, quos ysmahelitas appellant, si post baptismum ad legem suam antiquam per circumcisionem rediisse inventi fuerint, a sedibus suis separati ad alias villas removeantur. Illi vero, qui inculpabiles per iudicium apparuerint, in propriis sedibus remaneant.

X. De coniugio iudeorum et christianorum mulierum.

Si iudei uxores christianas sibi associaverint, aut aliquam personam christianam in servitio apud se detinuerint, ablata ab eis libertati reddantur, venditoribus earum pretium tollatur et in sumptum episcoporum veniat.

XI. De negligentia ecclesiarum in dominicis et festivis diebus.

Si quis in dominicis diebus aut in maioribus festivitibus ad ecclesiam non venerit parochianam, verberibus corripiatur. Si vero ville remote fuerint et ad ecclesiam suam parochianam villani venire non potuerint, unus tamen ex eis in vice omnium cum baculo ad ecclesiam veniat, et tres panes et candelam ad altare offerat.

XII. De veneratione supradictorum dierum.

Si quis in his diebus venatus fuerit, canibus et equo careat, sed equum bove redimat. Si vero presbiter vel clericus venatus fuerit, ab ordine descendat usque ad satisfactionem.

XIII. De interfectione adultere.

Si quis uxorem cum altero viro adulterantem necaverit, deo rationem reddat, et si voluerit, aliam ducat. Si vero ex propinquis aliquis femine in eum insurrexerit, quod interfecisset iniuste, iudicio discutiatur, et illud a vicinis eorum omnimodis investigetur, si in despectione et contemptu apud virum suum prius esset, aut aliqua suspicio fornicationis de illa prius orta fuisset, et hoc, secundum quod rationabile videtur, diiudicetur.

XIV. De subtractione kalendarum absque licentia.

Si quis de kalendis sine presbiteri sui et fratrum licentia subtraxerit, manum eam, cum qua fraternitatem promisit, decem pensis redimat.

XV. De negligentia festivitatum ob negotium

Si quis in dominicis diebus vel in maioribus festivitibus ecclesiam negligens mercatum frequentaverit, equo careat.

XVI. De negligentia dominice diei.

Si quis die dominica mercatum constituerit, precipit sancta synodus, ut sicut construxit, ita destruat. Si autem quis rennuit, quinquaginta quinque pensas solvat.